

## DSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ MERKEZ TEŞKİLATI (ANKARA) İŞÇİ ALIM

Sıra No	İŞKUR Pozisyon	Atanacak Pozisyon	Gerekli Öğrenim Seviyesi	ibraz edilecek belgeler
1	Ustabaşı/Postabaşı/ Formen/Atölye Sorumlusu	ATÖLYE USTASI (Ağır Vasıta)	Ortaöğretim (Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi ve Dengi) mezunu olmak.	* "C" Sınıfı Sürücü Belgesi veya bu belgeye eşdeğer belge. * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla 3 yıl süreyle çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. * Kimlik kartı belgesi örneği. * Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı (İş Makinaları Dalı) mezunu olduğuna dair belge.
2	Ustabaşı/Postabaşı/ Formen/Atölye Sorumlusu	MOTOR USTASI	Ortaöğretim (Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi ve Dengi) mezunu olmak.	
3	Ustabaşı/Postabaşı/ Formen/Atölye Sorumlusu	ELEKTRİK USTASI (oto elektrik)	Ortaöğretim (Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi ve Dengi) mezunu olmak.	* "B" Sınıfı Sürücü Belgesi veya bu belgeye eşdeğer belge. * İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla 3 yıl süreyle çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. * Kimlik kartı belgesi örneği. * Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı (Otomotiv Elektromekanik Dalı) mezunu olduğuna dair belge.
4	Ustabaşı/Postabaşı/ Formen/Atölye Sorumlusu	ELEKTRİK USTASI (Tesisat elektrik)	Ortaöğretim (Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi ve Dengi) mezunu olmak.	* İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla 3 yıl süreyle çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. * Kimlik kartı belgesi örneği. * Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Elektrik - Elektronik Teknolojisi Alanı (Endüstriyel Bakım Onarım Dalı, Elektrik Tesisatları ve Pano Montörlüğü Dalı) mezunu olduğuna dair belge.
5	Ustabaşı/Postabaşı/ Formen/Atölye Sorumlusu	KAPORTA USTASI	Ortaöğretim (Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi ve Dengi) mezunu olmak.	* İlanın yayımlandığı tarih itibarıyla 3 yıl süreyle çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. * Kimlik kartı belgesi örneği. * Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı (Otomotiv Gövde Dalı) mezunu olduğuna dair belge.

Sıra No	İŞKUR Pozisyon	Atanacak Pozisyon	Gerekli Öğrenim Seviyesi	ibraz edilecek belgeler
6	Ustabaşı/Postabaşı/ Formen/Atölye Sorumlusu	OTO BOYA USTASI	Ortaöğretim (Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi ve Dengi) mezunu olmak.	* İlanın yayımlandığı tarih itibariyle 3 yıl süreyle çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. * Kimlik kartı belgesi örneği. * Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı (Otomotiv Boya Dalı) mezunu olduğuna dair belge.
7	Ustabaşı/Postabaşı/ Formen/Atölye Sorumlusu	ÇARKHANE USTASI	Ortaöğretim (Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi ve Dengi) mezunu olmak.	* İlanın yayımlandığı tarih itibariyle 3 yıl süreyle çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. * Kimlik kartı belgesi örneği. * Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Makine Teknolojisi Alanı (Bilgisayarlı Makine İmalatı Dalı) mezunu olduğuna dair belge.
8	Ustabaşı/Postabaşı/ Formen/Atölye Sorumlusu	DEMİR KAYNAK USTASI	Ortaöğretim (Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi ve Dengi) mezunu olmak.	* İlanın yayımlandığı tarih itibariyle 3 yıl süreyle çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. * Kimlik kartı belgesi örneği. * Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Metal Teknolojisi Alanı (Kaynakçılık veya Metal Doğrama Dalı) mezunu olduğuna dair belge.
9	Ustabaşı/Postabaşı/ Formen/Atölye Sorumlusu	AĞAÇ İŞLERİ USTASI	Ortaöğretim (Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi ve Dengi) mezunu olmak.	* İlanın yayımlandığı tarih itibariyle 3 yıl süreyle çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. * Kimlik kartı belgesi örneği. * Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Mobilya ve İçmekan Tasarımı Alanı (Ahşap Doğrama Teknolojisi Dalı veya Mobilya İskeleti ve Döşemesi Dalı) mezunu olduğuna dair belge.
10	Ustabaşı/Postabaşı/ Formen/Atölye Sorumlusu	DÖŞEME USTASI	Ortaöğretim (Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi ve Dengi) mezunu olmak.	* İlanın yayımlandığı tarih itibariyle 3 yıl süreyle çalıştığını; SGK'dan hizmet bildirim cetveli dökümü, çalışma belgesi, bonservis belgelerinden en az birisi ile belgelendirmek. * Kimlik kartı belgesi örneği. * Teknik ve Endüstri Meslek Liselerinin; Mobilya ve İçmekan Tasarımı Alanı (Mobilya İskeleti ve Döşemesi Dalı) mezunu olduğuna dair belge.